
EDOCCO STUDIO　平日ビジネス利用料金表　*全て税別 

*利用時間は設営準備〜撤収完了までを含みます。

*基本照明、有線マイク2本、テーブル椅子備品は料金内でご利用いただけます。

¥5,000

¥5,000

¥50,000

¥30,000

¥15,000

¥15,000

¥15,000

¥35,000 *乗り込みPAの場合も立ち会い1名必須。設営・リハ込みで稼働8h迄。8hを超える稼働は1名1h@5,500円追加。

ゴミ処理代（70L袋あたり） ¥2,000 *原則持ち帰り

会場設営撤去費（＊発注なしの場合は、利用終了後の状態で会場お引き渡し） ¥50,000

立ち会い人件費（9:00〜18:00以外の利用時。1名あたり） ¥4,500/h

メモリープレーヤー

音響・照明・映像PA人件費（1名あたり）

　時間　（分）

DVDプレーヤー

CDプレーヤー

ワイヤレスマイクロフォン

ピンマイク

プロジェクター（天吊常設200in）

  18:00～23:00 

【追加機材・備品】

プロジェクター（移動組立式100in）

  9:00～18:00

同時利用最大8波まで

会場費

¥55,000/h
*別途立ち会い人件費がかかります。

6hパッケージ

　¥180,000

1h毎

　¥40,000
*最短3h〜

【その他費用】



EDOCCO STUDIO　土日ビジネス利用料金表　*全て税別 

*利用時間は設営準備〜撤収完了までを含みます。

*基本照明、有線マイク2本、テーブル椅子備品は料金内でご利用いただけます。

¥5,000

¥5,000

¥50,000

¥30,000

¥15,000

¥15,000

¥15,000

¥35,000 *乗り込みPAの場合も立ち会い1名必須。設営・リハ込みで稼働8h迄。8hを超える稼働は1名1h@5,500円追加。

ゴミ処理代（70L袋あたり） ¥2,000 *原則持ち帰り

会場設営撤去費（＊発注なしの場合は、利用終了後の状態で会場お引き渡し） ¥50,000

立ち会い人件費（9:00〜18:00以外の利用時。1名あたり） ¥4,500/h

DVDプレーヤー

CDプレーヤー

メモリープレーヤー

音響・照明・映像PA人件費（1名あたり）

【その他費用】

¥300,000

　時間　（分） 会場費

  9:00～18:00

  18:00～23:00 
¥55,000/h

*別途立ち会い人件費がかかります。

【追加機材・備品】

ワイヤレスマイクロフォン
同時利用最大8波まで

ピンマイク

プロジェクター（天吊常設200in）

プロジェクター（移動組立式100in）


